
KROLLER INVEST ApS

CVR-nr.: 29192375

Boesvangen 5
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2025

Jørgen L. Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KROLLER INVEST ApS
Boesvangen 5
7120 Vejle Øst
e-mailadresse: kroller2511@gmail.com
CVR-nr.: 29192375
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipåpirer, kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -158 mod t.kr. 545 året før. Ledelsen anser årsts resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.418	-14.422
Resultat af ordinær primær drift		-7.418	-14.422
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.308	2.340
Andre finansielle indtægter		5.971	714.883
Andre finansielle omkostninger		-213.166	
Ordinært resultat før skat		-199.305	702.801
Skat af årets resultat		41.000	-153.608
Andre skatter			-3.717
Årets resultat		-158.305	545.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.308	2.340
Overført resultat		-308.613	421.136
I alt		-158.305	545.476

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.735	505.427
Finansielle anlægsaktiver i alt		520.735	505.427
Anlægsaktiver i alt		520.735	505.427
Udskudte skatteaktiver		41.000	0
Tilgodehavende skat		0	660
Andre tilgodehavender		544	5.881
Tilgodehavender i alt		41.544	6.541
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.050.560	2.434.445
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.050.560	2.434.445
Likvide beholdninger		230.535	224.698
Omsætningsaktiver i alt		2.322.639	2.665.684
AKTIVER I ALT		2.843.374	3.171.111

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		320.735	305.427
Overført resultat		1.763.168	2.070.636
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.418.903	2.698.063
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		421.218	399.780
Skyldig selskabsskat		0	70.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424.471	473.048
Gældsforpligtelser i alt		424.471	473.048
PASSIVER I ALT		2.843.374	3.171.111

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret